

**GYORSFAGYASZTOTT, ELŐSÜTÖTT  
LaLorraine SOKMAGVAS, KORPÁS FÉLBAGETT 125g**

Cikkszám: 12223



**Leírás**

Gyorsfagyasztott, elősütött, magvakkal szórt korpával és rozsliszttel készült félbagett.

**Felhasználási javaslat**

Olajozott sütőlemezen, vagy sütőpapíron, szobahőmérsékleten 22°C-on 20 perc alatt felengedtetjük. 210°C-ra előmelegített sütőben 7-10 percig sütjük.

**Összetevők**

BÚZALISZT, ivóvíz, lenmag (5%), korpá (BÚZA), (2,8%), élesztő, jódozott só, teljes kiőrlésű BÚZALISZT (1,2%), pirított ROZS és ÁRPA (0,8%), repceolaj, só, SZÓJALISZT (0,5%), teljes kiőrlésű ROZSLISZT (0,3%), ÁRPAMALÁTALISZT, SZEZÁMMAG (0,3%), cukor, BÚZAGLUTÉN, ROZSLISZT (0,2%), ételízesítő, savanyúságot szabályozó anyagok (aszorbinsav, borkősav), emulgeálószer (SZÓJALECITIN, zsírsavak mono- és digliceridjeinek mono- és diacetil-borkősav-észterei), lisztkezelőszerek (aszorbinsav, L-Cisztein)

<b>Termék adatok</b>	
Nyers tömeg (g)	125
Tömeg elkészítve (g)	-
Méret (cm x cm)	27
Eltarthatóság fagyasztva -18°C-on tárolva	365 nap
Eltarthatóság elkészítve	24 óra
Vámtarifaszám	19 059 030
ÁFA	18%

<b>Logisztikai adatok</b>	
db / karton	55
Karton / raklap	28
Karton bruttó tömege (kg)	7,5
Raklap tömeg (kg)	235
Termék EAN kód	8 590 325 298 203
Karton EAN kód	nincs
Karton méret (cm*cm*cm)	59*39*22,8

<b>Tápanyagtáblázat</b>		
Átlagos tápérték 100 g termékben	%RI*	
Energia (kJ / kcal)	1219 / 288	14
Zsír (g)	4,2	6
amelyből telített zsírsavak (g)	0,6	3
Szénhidrát (g)	53,0	20
amelyből cukrok (g)	3,4	4
Fehérje (g)	9,5	19
Só (g)	1,50	25
* Referencia beviteli érték egy átlagos felnőtt számára (8400 kJ / 2000 kcal)		

**Allergének**

Figyelem! A termék olyan üzemben készül, ahol tej, tojás, diófélék vagy azok származékai is feldolgozásra kerülnek.

**Tárolás és szállítás**

Tárolási és szállítási hőmérséklet -18°C.

**Fontos tudnivaló**

**A felengedett terméket újra fagyasztani Tilos!**